
Usnesení z 29. schůze RM 
konané dne 21. 11. 2011 

1/2 

Usnesení  
z 29. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 21. listopadu 2011 
 
 
1/29 Rada pověřuje IT naceněním nutných oprav místní komunikace U Cihelny, 
 
2/29 Rada pověřuje IT zajištěním nacenění obložení stěn bytu v domě na ul. K. H. Borovského 465 

v provedení cementotřískovými deskami, které provede odborná sádrokartonářská firma, 
 
3/29 Rada pověřuje IT ve spolupráci s firmou Jiří Popelka ELPO, zajištěním provozní zprávy 

týkající se akumulačních kamen používaných v prodejně NOPEK a dále posouzením stavu 
dveří, výkladních skříní, které nájemce uvedené prodejny požaduje opravit, 

 
4/29 Rada schvaluje poskytnutí mimořádného finančního příspěvku ve výši 10.000 Kč pro TJ 

Jevíčko za účelem celkového dokončení víceúčelové herny (stolní tenis, malá tělocvična, 
rehabilitační cvičení), 

 
5/29 Rada schvaluje bezplatný pronájem sálu kina ASTRA pro ZŠ Jevíčko na dny 20. a 21. 12. 

2011 za účelem konání Vánočního koncertu, 
 
6/29 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na garáž na pozemku p. č. st. 3 v k. ú. Jevíčko-

město, žadatelce dle zápisu, do 31. 12. 2012, 
 
7/29 Rada schvaluje záměr pronájmu části nebytového prostoru jednopodlažního objektu č. p. 449, 

který je na pozemku p. č. st. 259 a pozemku p. č. 259 – zastavěná plocha v k. ú. Jevíčko-
předměstí, 

  
8/29 Rada pověřuje IT zajištěním oprav úklidové místnosti a dveří od kotelny chirurgické 

ambulance na ul. K. H. Borovského 586, 
 
9/29 Rada schvaluje poskytnutí propagačních předmětů do výše 500 Kč pro TJ Jevíčko v rámci 

pořádání volejbalového turnaje „Srstka Open 2011“,  
 
10/29 Rada schvaluje prodejní cenu DVD z „3. Setkání harmonikářů“ na částku 60 Kč vč. DPH, 
 
11/29 Rada schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

prostřednictvím stacionárních kontejnerů mezi Městem Jevíčko a firmou ASEKOL, s. r. o., 
Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, 

 
12/29 Rada schvaluje zřízení nového sběrného místa na pozemku p. č. 530/25 (30 m2) na ul. K. 

Čapka s pronájmem 3 ks kontejnerů od společnosti SITA a pověřuje IT zajištěním územního 
souhlasu a vybudování zpevněné plochy, 

 
13/29 Rada schvaluje vyhlášení 1. ročníku soutěže „Vánoční Jevíčko“ ve které bude hodnocena 

nejhezčí vánoční světelná výzdoba bytů a domů, 
 
14/29 Rada schvaluje podání žádosti o dotaci z MMR ČR na vybudování dětského hřiště a SOD 

mezi Městem Jevíčko a Ivou Nekovaříkovou, IČ: 87467313, Ohrazenice 226, Trutnov na 
zpracování dotační žádosti z MMR ČR za částku 4.000 Kč, 

 
15/29 Rada schvaluje CN firmy Aleš Ertl, Vrchlického 828, Jevíčko na kácení 7 ks stromů dle 

schválení komise ŽP za částku 7.500 Kč bez DPH, 
 
16/29 Rada schvaluje podání žádosti o nadační příspěvek k Nadaci ČEZ v programu Oranžové 

hřiště, 
 
17/29 Rada pověřuje místostarostu ve spolupráci s komisí stavební přípravou návrhu řešení 

možného rozšíření kolumbárií na hřbitově, 
 
18/29 Rada schvaluje nominaci člena do Školské rady Gymnázia Jevíčko, 



Usnesení z 29. schůze RM 
konané dne 21. 11. 2011 

2/2 

19/29 Rada schvaluje ceník pro zametací stroj na 420 Kč bez DPH za každou hodinu práce, účtuje 
se každá započatá ¼ hodina a 25 Kč bez DPH za ujetý kilometr, 

 
20/29 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s Úřadem práce ČR na pronájem nebytových 

prostor v 1. a 2. NP budovy na Palackého náměstí 1. 
 
 
 
 
 
                             Ing. Roman Müller, v. r.                                 Mgr. Miroslav Šafář, v. r.   
                                        starosta                                                       místostarosta   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 25. 11. 2011 
Sejmuto: 12. 12. 2011 


